

Via Skilte ApS

**Københavnsvej 152
4000 Roskilde**

CVR-nr. 38 49 87 38

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Ibrahim Øztürk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Via Skilte ApS
Københavnsvej 152
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 49 87 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. marts 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Ibrahim Öztürk, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 30.420, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 73.288.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne, og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		241.612	84.693
Personaleomkostninger	1	<u>-272.964</u>	<u>-196.356</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-31.352	-111.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.368</u>	<u>-7.368</u>
Resultat før finansielle poster		-38.720	-119.031
Finansielle omkostninger	3	<u>-281</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		-39.001	-119.061
Skat af årets resultat	4	<u>8.581</u>	<u>26.193</u>
Årets resultat		<u>-30.420</u>	<u>-92.868</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-30.420</u>	<u>-92.868</u>
		<u>-30.420</u>	<u>-92.868</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.587	12.272
Indretning af lejede lokaler		21.400	25.700
Materielle anlægsaktiver	5	<u>53.987</u>	<u>37.972</u>
Deposita		40.050	40.050
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.050</u>	<u>40.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.037</u>	<u>78.022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.631	44.975
Udskudt skatteaktiv		34.774	26.193
Tilgodehavender		<u>43.405</u>	<u>71.168</u>
Likvide beholdninger		<u>7.461</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.866</u>	<u>71.168</u>
Aktiver i alt		<u>144.903</u>	<u>149.190</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-123.288</u>	<u>-92.868</u>
Egenkapital	6	<u>-73.288</u>	<u>-42.868</u>
Banker		0	8.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.508	161.789
Anden gæld		<u>58.683</u>	<u>22.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.191</u>	<u>192.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>218.191</u>	<u>192.058</u>
Passiver i alt		<u>144.903</u>	<u>149.190</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	266.352	193.852
Andre omkostninger til social sikring	538	852
Andre personaleomkostninger	<u>6.074</u>	<u>1.652</u>
	<u>272.964</u>	<u>196.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.368</u>	<u>7.368</u>
	<u>7.368</u>	<u>7.368</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.068	3.068
Indretning af lejede lokaler	<u>4.300</u>	<u>4.300</u>
	<u>7.368</u>	<u>7.368</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>281</u>	<u>30</u>
	<u>281</u>	<u>30</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-8.581</u>	<u>-26.193</u>
	<u>-8.581</u>	<u>-26.193</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	15.340	30.000
Tilgang i årets løb	<u>23.383</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>38.723</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.068	4.300
Årets afskrivninger	<u>3.068</u>	<u>4.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>6.136</u>	<u>8.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>32.587</u>	<u>21.400</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-92.868	-42.868
Årets resultat	0	-30.420	-30.420
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-123.288	-73.288

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har indgået aftale om leasing/leje med en opsigelsesvarsel. Årlig leasingydelse udgør 28.800 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 64 t.kr.